
 

UCHWAŁA NR XXVI/158/17 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia  20 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Roztoka dla części 

1A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 788, 904, 961, 1250, 1579) oraz w nawiązaniu do uchwały Rady Gminy 

Dobromierz Nr XLIII/245/14 z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Roztoka, po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobromierz, uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Ustalenia ogólne 

§ 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, zwany dalej planem, obejmuje obszar części 1A 

obrębu Roztoka, przedstawiony na rysunku planu w skali 1:2000, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Integralną częścią uchwały jest rysunek planu w skali 1: 2000, stanowiący załącznik nr 1. 

2. Rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu planu stanowi załącznik nr 2. 

3. Rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Ustala się stawkę procentową, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30% dla wszystkich terenów. 

§ 4. 1. Następujące określenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) teren – obszar wyznaczony w rysunku planu liniami rozgraniczającymi, oznaczony symbolem 

przeznaczenia podstawowego; 

2) przeznaczenie podstawowe – jest to część przeznaczenia terenu, która przeważa na danym terenie 

wydzielonym w planie liniami rozgraniczającymi; w przypadkach ustalenia więcej niż jednej kategorii 

przeznaczenia podstawowego, wszystkie wymienione kategorie mogą wystąpić łącznie lub odrębnie 

w granicach poszczególnych nieruchomości położonych w granicach terenu; 

3) przeznaczenie uzupełniające – rodzaje przeznaczenia terenu inne niż podstawowe, które uzupełniają  

lub wzbogacają przeznaczenie podstawowe; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia lub określona odległość w tekście planu wyznaczająca 

dopuszczalne zbliżenie budynków w przypadkach ich budowy z wyłączeniem rozbudowy lub nadbudowy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 550



5) powierzchnia zabudowy – powierzchnia zajęta przez budynek w stanie wykończonym wyznaczona przez 

rzut poziomy krawędzi budynku na powierzchnię terenu, do której nie wlicza się: 

a) powierzchni obiektów budowlanych ani ich części nie wystających ponad powierzchnię terenu, 

b) powierzchni elementów drugorzędnych takich jak: schody zewnętrzne, rampy zewnętrzne, daszki, 

markizy, 

c) powierzchni zajmowanej przez wydzielone obiekty pomocnicze takie jak: szklarnie, altany; 

6) obiekty i urządzenia komunikacji – obiekty i urządzenia służące obsłudze komunikacji takie jak: 

przystanki, stacje paliw, myjnie, stacje obsługi technicznej, ścieżki rowerowe, parkingi, garaże; 

7) urządzenia sportowo–rekreacyjne – boiska lub inne urządzenia służące wypoczynkowi i rekreacji  

w tym place zabaw. 

2. Pojęcia niezdefiniowane należy rozumieć zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami 

planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub rożnych zasadach zagospodarowania; 

3) oznaczenia przeznaczenia terenów; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) strefa ochrony sanitarnej wokół cmentarza; 

6) strefy ochrony konserwatorskiej: 

a) strefa ścisłej ochrony konserwatorskiej, 

b) strefa ochrony układu ruralistycznego wsi, 

c) strefa obserwacji archeologicznej. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku planu mają charakter informacyjny  

lub wynikają z przepisów odrębnych. 

Rozdział 2. 

Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 6. 1. W zakresie ogólnych zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) ochrony i rewaloryzacji wymagają: 

a) historyczny układ ruralistyczny wsi ujęty w wykazie zabytków, 

b) obiekty i zespoły wpisane do rejestru zabytków, 

c) obiekty i zespoły ujęte w wykazie zabytków; 

2. Szczegółowe nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia w zagospodarowaniu terenów służące 

ochronie i kształtowaniu ładu przestrzennego określają przepisy zawarte w rozdziale 3. 

§ 7. W zakresie ogólnych zasad ochrony środowiska i przyrody ustala się: 

1) działalność przedsięwzięć lokalizowanych na terenie nie może powodować ponadnormatywnego 

obciążenia środowiska naturalnego poza granicami działki, do której inwestor posiada tytuł prawny; 

2) obszar objęty planem znajduje się w zasięgu następujących, oznaczonych na rysunku planu, 

udokumentowanych złóż kopalin: 

a) złoża surowca kaolinowego „Julia”(Dzierzków – Roztoka), 

b) złoża surowca kaolinowego „Michał”(Dzierzków – Roztoka); 

3) dopuszczalny poziom hałasu w środowisku nie może przekraczać wartości określonych w przepisach 

odrębnych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 550



a) dla terenów oznaczonych symbolem MW jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

i zamieszkania zbiorowego, 

b) dla terenów oznaczonych symbolem MN jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

c) dla terenów oznaczonych symbolami MW/U, MN/U jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

d) dla terenów oznaczonych symbolami RM jak dla terenów zabudowy zagrodowej, 

e) dla terenu oznaczonego symbolem U3 jak dla terenów zabudowy związanej ze stałym lub czasowym 

pobytem dzieci i młodzieży, 

f) dla terenów oznaczonych symbolami ZP i US jak dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej ustala 

się: 

1) w strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej obowiązują następujące wymogi: 

a) wymóg działań odtworzeniowych i rewaloryzacyjnych, 

b) wymóg zachowania historycznego układu przestrzennego, tj. rozplanowania dróg, ulic, placów, linii 

zabudowy, kompozycji wnętrz urbanistycznych i kompozycji zieleni, 

c) wymóg konserwacji zachowanych historycznych elementów układu przestrzennego, szczególnie: 

posadzki (nawierzchnie, cieki i zbiorniki wodne), zabudowa, zieleń, 

d) wymóg dostosowania nowej zabudowy do historycznej kompozycji przestrzennej w zakresie sytuacji, 

skali, bryły, podziałów architektonicznych, proporcji powierzchni muru i otworów oraz nawiązanie 

formami współczesnymi do lokalnej tradycji architektonicznej, 

e) wymóg dostosowania współczesnych funkcji do wartości zabytkowych zespołu i jego poszczególnych 

obiektów oraz eliminacji funkcji uciążliwych, 

f) wymóg skablowania istniejących napowietrznych linii telekomunikacyjnych i elektroenergetycznych, 

g) zakaz prowadzenia napowietrznych linii telekomunikacyjnych i elektroenergetycznych, 

h) zakaz lokalizacji konstrukcji wieżowych i masztów; 

2) w strefie ochrony układu ruralistycznego wsi, tożsamej z historycznym układem ruralistycznym ujętym 

w wykazie zabytków, obowiązują następujące wymogi: 

a) należy zachować historyczną linię zabudowy, 

b) należy zachować historyczne nawierzchnie kamienne ciągów komunikacyjnych, 

c) przy inwestycjach związanych z modernizacją, rozbudową, przebudową obiektów istniejących wymóg 

nawiązania gabarytami, sposobem kształtowania bryły i użytymi materiałami elewacyjnymi  

do miejscowej tradycji architektonicznej, w przypadku istniejącego obiektu po rozbudowie budynek 

powinien tworzyć spójną kompozycję z istniejącą częścią (nie dotyczy obiektów dysharmonijnych), 

d) nowa i przebudowywana zabudowa musi być zharmonizowana z historyczną kompozycją przestrzenno - 

architektoniczną w zakresie lokalizacji, rozplanowania, skali, ukształtowania bryły, w tym kształtu 

i wysokości dachu, poziomu posadowienia parteru, użytych form architektonicznych, podziałów 

otworów okiennych i drzwiowych, materiału oraz przy nawiązaniu do historycznej zabudowy danej 

miejscowości, 

e) w nowej lub przebudowywanej zabudowie należy stosować dachy strome dwuspadowe o symetrycznym 

nachyleniu połaci pod kątem 38°- 45°, kryte dachówką ceramiczną matową w kolorze ceglastym, 

w obiektach historycznych, które posiadały inną bryłę dachu i inne pokrycie niż ceramiczne należy 

stosować formy i pokrycie historyczne właściwe dla danego obiektu, 

f) elewacje należy kształtować w nawiązaniu do rozwiązań stosowanych w występujących we wsi 

budynkach historycznych o zachowanych walorach architektonicznych, w zakresie: podziałów, detalu, 

kolorystyki, użytych materiałów elewacyjnych - wymagane elewacje tynkowane lub ceglane, 

g) zakaz stosowania tworzyw sztucznych (np. siding) oraz blachy trapezowej jako materiałów 

okładzinowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 550



h) należy stosować kolory pastelowe, zgaszone, nawiązujące do historycznej kolorystyki budynków, 

i) wymóg zachowania i uzupełniania zieleni wysokiej, w tym nasadzeń przydrożnych, alei i szpalerów 

drzew, 

j) zakaz lokalizacji urządzeń technicznych o gabarytach kolidujących z krajobrazem kulturowym obszaru, 

k) zakaz lokalizacji konstrukcji wieżowych i masztów związanych z urządzeniami przekaźnikowymi 

telekomunikacji, 

l) zakaz lokalizacji elementów wysokościowych instalacji odnawialnych źródeł energii, 

m) zakaz prowadzenia napowietrznych linii telekomunikacyjnych i elektroenergetycznych, 

n) zakaz stosowania wolnostojących silosów, dopuszcza się silosy obudowane; 

3) wyznacza się strefę obserwacji archeologicznej nowożytnego siedliska wsi o średniowiecznej metryce, 

w której dla inwestycji związanych z pracami ziemnymi wymagane jest przeprowadzenie badań 

archeologicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) na obszarze parku pałacowego wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A/4562/237 decyzją z dnia 

15.07.1950 r. obowiązują przepisy odrębne; 

5) dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków pod numerami: 

a) A/4563/1394 (karczma, ul. 3-go Maja 113) decyzją z dnia 9.09.1964 r., 

b) A/4564/2083 (dom mieszkalny, ul. 3-go Maja 121) decyzją z dnia 6.06.1972 r., 

c) A/5952 (kościół paraf. p.w. św. Stanisława BM, d. ewangelicki) decyzją z dnia 20.01.2015 r., 

d) A/4561/236 (pałac) decyzją z dnia 15.07.1950 r., 

e) A/4562/237 (oranżeria i pawilon – altana ogrodowa w zespole pałacowym) decyzją z dnia 15.07.1950 r., 

obowiązują przepisy odrębne; 

6) dla obiektów i zespołów ujętych w wykazie zabytków obowiązują następujące wymogi: 

a) należy zachować lub w przypadku zniszczenia odtworzyć historyczną bryłę, kształt i geometrię dachu 

oraz zastosowane tradycyjne materiały budowlane, w tym rodzaj, typ i kolor pokrycia dachowego, 

b) należy utrzymać, a w zniszczonych fragmentach odtworzyć historyczny detal architektoniczny, 

c) należy zachować kształt, rozmiary i rozmieszczenie otworów zgodne z historycznym wizerunkiem 

budynku, 

d) należy utrzymać lub odtworzyć oryginalną stolarkę okien i drzwi, 

e) należy zachować oryginalne elewacje z ich wystrojem architektonicznym oraz historyczny układ wnętrz 

i zachowane elementy wystroju i wyposażenia, 

f) zachować historyczne nawierzchnie kamienne, 

g) stosować kolorystykę i materiały nawiązujące do tradycyjnych lokalnych rozwiązań, w tym ceramiczne 

lub tynkowe pokrycie ścian zewnętrznych; 

h) nakaz zachowania historycznych dziedzińców – majdanów; 

7) na obszarze, ujętych w wykazie zabytków, stanowisk archeologicznych zamierzenia inwestycyjne związane 

z pracami ziemnymi wymagają przeprowadzenia badań archeologicznych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) wszelkie przedmioty pozyskane w trakcie prac ziemnych lub odkryte jako przypadkowe znalezisko,  

co do których istnieje przypuszczenie, że są zabytkami, podlegają ochronie prawnej zgodnie z przepisami 

odrębnymi. 

§ 9. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala się: 

1) na terenach dróg publicznych, w obrębie linii rozgraniczających, zakaz realizacji obiektów budowlanych 

nie związanych funkcjonalnie z drogą, z zastrzeżeniem pkt 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 550



2) na terenach, o których mowa w pkt 1, dopuszcza się zieleń urządzoną oraz urządzenia i sieci infrastruktury 

technicznej. 

§ 10. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu, 

w tym zakazu zabudowy, ustala się: 

1) na terenach oznaczonych symbolami R i RO zakaz lokalizacji zabudowy, w tym zabudowy związanej 

z produkcją rolniczą, z wyjątkiem uzbrojenia terenu pod warunkiem zgodności z przepisami odrębnymi; 

2) na terenach oznaczonych symbolem ZL zakaz lokalizacji zabudowy, w tym zabudowy związanej 

z produkcją leśną, z wyjątkiem uzbrojenia terenu pod warunkiem zgodności z przepisami odrębnymi; 

3) wyznacza się w odległości 50m od granic cmentarza oznaczonego symbolem ZC strefę ochrony sanitarnej, 

w obrębie której obowiązują przepisy odrębne; 

4) odległości obiektów budowlanych od istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego 

napięcia 110 kV zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dla istniejącego gazociągu w/c DN 100 PN 6,3 MPa obowiązuje strefa kontrolowana; 

6) w strefie kontrolowanej, o której mowa w pkt 5, obowiązują następujące ustalenia: 

a) zakaz prowadzenia działalności mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas eksploatacji, 

b) zakaz lokalizacji budynków użyteczności publicznej w odległości do 35m od osi gazociągu, 

c) zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych w odległości do 20m od osi gazociągu, 

d) zakaz lokalizacji wolno stojących budynków niemieszkalnych (stodoły, szopy, garaże) w odległości  

do 15 m od osi gazociągu, 

e) zakaz lokalizacji parkingów dla samochodów w odległości do 20 m od osi gazociągu, 

f) zakaz sadzenia drzew i krzewów w pasie 4 m (po 2 m od osi gazociągu). 

§ 11. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 

technicznej ustala się: 

1) dopuszcza się realizację uzbrojenia terenu na wszystkich terenach pod warunkiem zgodności z przepisami 

odrębnymi, z wyjątkiem: 

a) przesyłowych napowietrznych linii elektroenergetycznych wysokich napięć, 

b) przesyłowych gazociągów wysokiego ciśnienia; 

2) dopuszcza się realizację infrastruktury technicznej w obrębie linii rozgraniczających dróg; 

3) na terenach przeznaczonych na zainwestowanie dopuszcza się realizację dróg wewnętrznych o szerokości 

min. 8m, na zakończeniu dróg nieprzelotowych place manewrowe nie mniejsze niż 12,5m x 12,5m. 

2. W zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowy sieci uzbrojenia ustala się: 

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zaopatrzenie w wodę z komunalnej sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z indywidualnych ujęć wody; 

2) w zakresie odprowadzania i unieszkodliwiania ścieków komunalnych: 

a) odprowadzenie ścieków komunalnych siecią kanalizacji sanitarnej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się urządzenia indywidualnego gromadzenia i oczyszczania ścieków; 

3) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych siecią kanalizacji deszczowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) stosowanie rozwiązań technicznych służących zatrzymaniu wód opadowych i roztopowych z połaci 

dachowych i terenów utwardzonych w obrębie posesji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 550



4) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną - zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci 

elektroenergetycznej średniego i niskiego napięcia; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z indywidualnych zbiorników; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną - zaopatrzenie w ciepło z lokalnych i indywidualnych źródeł 

ciepła; 

7) w zakresie gromadzenia i usuwania odpadów obowiązują zasady określone w przepisach odrębnych. 

§ 12. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 

ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz zagrożeń osuwania mas ziemnych ustala się: 

1) część terenów objętych planem znajduje się na, oznaczonych na rysunku planu, obszarach narażonych  

na niebezpieczeństwo powodzi: 

a) obszarze szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi  

jest wysokie i wynosi raz na 10 lat (Q 10%), 

b) obszarze szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi  

jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%); 

c) obszarze, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat 

(Q 0,2%); 

2) na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, o których mowa w pkt 1 lit. a, b obowiązują ustalenia 

zawarte w przepisach odrębnych; 

3) obszar objęty planem znajduje się w zasięgu, oznaczonego na rysunku planu, terenu górniczego „Borów I” 

ustanowionego w koncesji Wojewody Wałbrzyskiego nr 187/96 z dnia 17.07. 1996 r. z późn. zm., 

udzielającej koncesji na wydobywanie granitu ze złoża „Borów I”; 

4) tereny zagrożone osuwaniem mas ziemnych nie występują na obszarze objętym planem. 

§ 13. Nie określa się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 

terenów ze względu na brak potrzeby takiego zagospodarowania. 

§ 14. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) dla terenów oznaczonych symbolami MW, MW/U: 

a) powierzchnia działek nie może być mniejsza niż 2000m 2, 

b) szerokość frontu działek co najmniej 20m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego powinien zawierać się w przedziale od 80° 

do 90°; 

2) dla terenów oznaczonych symbolami MN i MN/U: 

a) powierzchnia działek nie może być mniejsza niż: 

- 1200m 2 dla zabudowy wolnostojącej, 

- 800m 2 dla zabudowy bliźniaczej, 

b) szerokość frontu działek co najmniej: 

- 20m dla zabudowy wolnostojącej, 

- 14m dla zabudowy bliźniaczej, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego powinien zawierać się w przedziale od 80° 

do 90°; 

3) dla terenów oznaczonych symbolami U i P/U: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 550



a) powierzchnia działek nie może być mniejsza niż 2000m 2 , 

b) szerokość frontu działek co najmniej 20m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego powinien zawierać się w przedziale od 80° 

do 90°; 

4) dla terenów oznaczonych symbolem US: 

a) powierzchnia działek nie może być mniejsza niż 2000m 2 , 

b) szerokość frontu działek co najmniej 30m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego powinien zawierać się w przedziale od 80° 

do 90°. 

5) dla pozostałych terenów przeznaczonych na cele inne niż rolne i leśne: 

a) powierzchnia działek nie może być mniejsza niż 10m 2 , 

b) szerokość frontu działek co najmniej 2m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego powinien zawierać się w przedziale od 10° 

do 90°. 

Rozdział 3. 

Ustalenia szczegółowe dla terenów w liniach rozgraniczających 

§ 15. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem MW1 ustala się przeznaczenie podstawowe na teren zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 2,0, 

b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 50% powierzchni działki, 

c) co najmniej 25% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać 12m, 

e) dachy strome dwu lub wielospadowe o symetrycznym nachyleniu głównych połaci dachowych  

pod kątem 30° - 45°, kryte dachówką ceramiczną lub materiałem dachówkopodobnym w kolorach 

ceglastym, brązowym i szarym, 

f) dopuszcza się świetliki, okna połaciowe i lukarny, 

g) na elewacjach wymóg stosowania pastelowych barw, 

h) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza  

niż 1 stanowisko na jedno mieszkanie oraz 1 stanowisko na 40m 2 powierzchni użytkowej usług,  

w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 

wynikającej z przepisów odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach: 

a) 8m od linii rozgraniczających z drogą klasy L, 

b) 6m od linii rozgraniczających z drogą klasy D, 

c) 6m od linii rozgraniczających z drogami wewnętrznymi; 

3) w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

a) dopuszcza się dla istniejącej zabudowy, która posiada inne niż ustalone w pkt. 1, wskaźniki zabudowy, 

wysokość, pokrycie i geometrię dachu: 

- remont i przebudowę do istniejących parametrów, 

- rozbudowę lub nadbudowę do parametrów ustalonych w pkt 1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 550



b) dopuszcza się rozbudowę budynków istniejących, których lokalizacja nie spełnia wymagań dotyczących 

nieprzekraczalnych linii zabudowy, o których mowa w pkt. 2, pod warunkiem zachowania odległości  

od drogi nie mniejszej, niż dotychczasowa, 

c) dopuszcza się urządzenia sportowo–rekreacyjne, 

d) w zasięgu obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%), wszelkie działania inwestycyjne należy podejmować 

zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 16. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od MW/U1 do MW/U4 ustala się przeznaczenie 

podstawowe: 

a) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

b) tereny zabudowy usługowej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 2,0, 

b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 50% powierzchni działki, 

c) co najmniej 25% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać 12m, 

e) dachy strome dwuspadowe lub dwuspadowe z naczółkami o symetrycznym nachyleniu głównych połaci 

dachowych pod kątem 38°- 45°, kryte dachówką ceramiczną matową w kolorze ceglastym, 

f) dopuszcza się świetliki, okna połaciowe i lukarny, 

g) na elewacjach wymóg stosowania pastelowych barw, 

h) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza  

niż 1 stanowisko na jedno mieszkanie oraz 1 stanowisko na 40m 2 powierzchni użytkowej usług,  

w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 

wynikającej z przepisów odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy: 

a) na MW/U1 i MW/U2 w liniach rozgraniczających z drogami KDL1 i KDW14, 

b) na MW/U3 w linii rozgraniczającej z drogą KDL1 i 4m od terenu WS2, 

c) na MW/U4 w linii zabudowy istniejących budynków - zgodnie z rysunkiem planu; 

3) w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

a) dopuszcza się dla istniejącej zabudowy, która posiada inne niż ustalone w pkt. 1, wskaźniki zabudowy, 

wysokość, pokrycie i geometrię dachu: 

- remont i przebudowę do istniejących parametrów, 

- rozbudowę lub nadbudowę do parametrów ustalonych w pkt 1, 

b) dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

c) na terenie MW/U3 w zasięgu obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%), wszelkie działania 

inwestycyjne należy podejmować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 17. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od MN1 do MN40 ustala się przeznaczenie podstawowe  

na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 0,6, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 550



b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 30% powierzchni działki, 

c) co najmniej 60% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać: 

- w strefie ochrony układu ruralistycznego wsi 12m, 

- poza strefą ochrony układu ruralistycznego wsi 9m, 

e) w strefie ochrony układu ruralistycznego wsi dachy strome dwuspadowe lub dwuspadowe z naczółkami 

o symetrycznym nachyleniu głównych połaci dachowych pod kątem 38°- 45°, kryte dachówką 

ceramiczną matową w kolorze ceglastym, 

f) poza strefą, o której mowa w lit. e, dachy strome dwu lub wielospadowe o symetrycznym nachyleniu 

głównych połaci dachowych pod kątem 30° - 45°, kryte dachówką ceramiczną lub materiałem 

dachówkopodobnym w kolorach ceglastym, brązowym i szarym, 

g) dopuszcza się świetliki, okna połaciowe i lukarny, 

h) na elewacjach wymóg stosowania pastelowych barw, 

i) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza  

niż 1 stanowisko na jedno mieszkanie oraz 1 stanowisko na 40m 2 powierzchni użytkowej usług,  

w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 

wynikającej z przepisów odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach: 

a) 8m od linii rozgraniczających z drogą klasy L, 

b) 6m od linii rozgraniczających z drogą klasy D, 

c) 6m od linii rozgraniczających z drogami wewnętrznymi, 

d) 4m od linii rozgraniczających z terenami rzeki: WS1, WS2, WS3, 

e) 10m od linii rozgraniczającej z terenem KK2; 

3) w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

a) dopuszcza się dla istniejącej zabudowy, która posiada inne niż ustalone w pkt. 1, wskaźniki zabudowy, 

wysokość, pokrycie i geometrię dachu: 

- remont i przebudowę do istniejących parametrów, 

- rozbudowę lub nadbudowę do parametrów ustalonych w pkt 1, 

b) dopuszcza się rozbudowę budynków istniejących, których lokalizacja nie spełnia wymagań dotyczących 

nieprzekraczalnych linii zabudowy, o których mowa w pkt. 2, pod warunkiem zachowania odległości  

od drogi i rzeki nie mniejszej, niż dotychczasowa, 

c) dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

d) na terenach: MN3, MN4, od MN7 do MN11, MN13, MN15, MN17, MN18, od MN23 do MN32, MN38, 

w zasięgu obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia 

powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%), wszelkie działania inwestycyjne należy podejmować 

zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 18. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od MN/U1 do MN/U6 ustala się przeznaczenie podstawowe: 

a) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) tereny zabudowy usługowej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 0,6, 

b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 30% powierzchni działki, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 550



c) co najmniej 60% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać: 

- w strefie ochrony układu ruralistycznego wsi 12m, 

- poza strefą ochrony układu ruralistycznego wsi 9m, 

e) w strefie ochrony układu ruralistycznego wsi dachy strome dwuspadowe lub dwuspadowe z naczółkami 

o symetrycznym nachyleniu głównych połaci dachowych pod kątem 38°- 45°, kryte dachówką 

ceramiczną matową w kolorze ceglastym, 

f) poza strefą, o której mowa w lit. e, dachy strome dwu lub wielospadowe o symetrycznym nachyleniu 

głównych połaci dachowych pod kątem 30° - 45°, kryte dachówką ceramiczną lub materiałem 

dachówkopodobnym w kolorach ceglastym, brązowym i szarym, 

g) dopuszcza się świetliki, okna połaciowe i lukarny, 

h) na elewacjach wymóg stosowania pastelowych barw, 

i) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza  

niż 1 stanowisko na jedno mieszkanie oraz 1 stanowisko na 40m 2 powierzchni użytkowej usług,  

w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 

wynikającej z przepisów odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach: 

a) 8m od linii rozgraniczających z drogami klasy L, 

b) 6m od linii rozgraniczających z drogą klasy D, 

c) 6m od linii rozgraniczających z drogami wewnętrznymi; 

3) w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

a) dopuszcza się dla istniejącej zabudowy, która posiada inne niż ustalone w pkt. 1, wskaźniki zabudowy, 

wysokość, pokrycie i geometrię dachu: 

- remont i przebudowę do istniejących parametrów, 

- rozbudowę lub nadbudowę do parametrów ustalonych w pkt 1, 

b) dopuszcza się rozbudowę budynków istniejących, których lokalizacja nie spełnia wymagań dotyczących 

nieprzekraczalnych linii zabudowy, o których mowa w pkt. 2, pod warunkiem zachowania odległości  

od drogi nie mniejszej, niż dotychczasowa, 

c) na terenach: MN/U1, MN/U2, MN/U6 w zasięgu obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%), wszelkie działania 

inwestycyjne należy podejmować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 19. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od RM1 do RM31 ustala się przeznaczenie podstawowe  

na tereny zabudowy zagrodowej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 1,2, 

b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 60% powierzchni działki, 

c) co najmniej 30% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać: 

- w strefie ochrony układu ruralistycznego wsi 12m, 

- poza strefą ochrony układu ruralistycznego wsi 9m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 550



e) w strefie ochrony układu ruralistycznego wsi dachy strome dwuspadowe lub dwuspadowe z naczółkami 

o symetrycznym nachyleniu głównych połaci dachowych pod kątem 38°- 45°, kryte dachówką 

ceramiczną matową w kolorze ceglastym, 

f) poza strefą, o której mowa w lit. e, dachy strome dwu lub wielospadowe o symetrycznym nachyleniu 

głównych połaci dachowych pod kątem 30° - 45°, kryte dachówką ceramiczną lub materiałem 

dachówkopodobnym w kolorach ceglastym, brązowym i szarym, 

g) dopuszcza się świetliki, okna połaciowe i lukarny, 

h) na elewacjach wymóg stosowania pastelowych barw, 

i) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza  

niż 1 stanowisko na jedno mieszkanie w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości wynikającej z przepisów odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach: 

a) 8m od linii rozgraniczających z drogą klasy L, 

b) 6m od linii rozgraniczających z drogą klasy D, 

c) 6m od linii rozgraniczających z drogami wewnętrznymi, 

d) 4m od linii rozgraniczającej z terenem rzeki WS3; 

3) w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

a) dopuszcza się dla istniejącej zabudowy, która posiada inne niż ustalone w pkt. 1, wskaźniki zabudowy, 

wysokość, pokrycie i geometrię dachu: 

- remont i przebudowę do istniejących parametrów, 

- rozbudowę lub nadbudowę do parametrów ustalonych w pkt 1, 

b) dopuszcza się rozbudowę budynków istniejących, których lokalizacja nie spełnia wymagań dotyczących 

nieprzekraczalnych linii zabudowy, o których mowa w pkt. 2, pod warunkiem zachowania odległości  

od drogi i rzeki nie mniejszej, niż dotychczasowa, 

c) na terenach: od RM4 do RM7, od RM10 do RM12, od RM17 do RM21, od RM27 do RM29, w zasięgu 

obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi  

jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%), wszelkie działania inwestycyjne należy podejmować zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

§ 20. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od RU1 do RU4 ustala się przeznaczenie podstawowe  

na tereny obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 1,2; 

b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 60% powierzchni działki, 

c) co najmniej 30% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać 12m, 

e) dopuszcza się dowolne formy dachu i rodzaje pokrycia, 

f) na elewacjach wymóg stosowania pastelowych rozbielonych barw i matowych powierzchni, 

g) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza  

niż 2 stanowiska na 10 zatrudnionych w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 

zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości wynikającej z przepisów odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach: 

a) 8m od linii rozgraniczającej z drogą klasy L, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 550



b) 6m od linii rozgraniczających z drogami klasy D, 

c) na terenach od RU1 do RU3 w zasięgu obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%) wszelkie działania 

inwestycyjne należy podejmować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 21. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami U1 i U2 ustala się przeznaczenie podstawowe na tereny 

zabudowy usługowej z zakresu kultu religijnego. 

2. Na terenach o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) zakaz nowej zabudowy kubaturowej; 

2) wymóg utrzymania dotychczasowego zagospodarowania terenu, rewaloryzacji i konserwacji budynków 

kościołów, elementów historycznego układu, ogrodzeń, bram, obiektów sztuki sepulkralnej i zieleni; 

3) w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

a) na terenie U1 wszelkie działania przy wpisanym do rejestru zabytków kościele paraf. p.w. św. Stanisława 

BM, d. ewangelicki pod nr A/5952 decyzją z dn. 20.01.2015 r. należy podejmować zgodnie z przepisami 

odrębnymi, 

b) na terenie U2 dla ujętego w wykazie zabytków miejsca po cmentarzu przykościelnym wymóg 

utrzymania dotychczasowego zagospodarowania terenu, rewaloryzacji i konserwacji elementów 

historycznego układu, ogrodzenia, bramy, obiektów sztuki sepulkralnej i zieleni. 

§ 22. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od U3 do U9 ustala się przeznaczenie podstawowe na tereny 

zabudowy usługowej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 1,0, 

b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 50% powierzchni działki, 

c) co najmniej 30% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać 12m, 

e) w strefie ochrony układu ruralistycznego wsi dachy strome dwuspadowe lub dwuspadowe z naczółkami 

o symetrycznym nachyleniu głównych połaci dachowych pod kątem 38°- 45°, kryte dachówką 

ceramiczną matową w kolorze ceglastym, 

f) poza strefą, o której mowa w lit. e, dopuszcza się dowolne formy dachu i rodzaje pokrycia, 

g) dopuszcza się świetliki, okna połaciowe i lukarny, 

h) na elewacjach wymóg stosowania pastelowych barw, 

i) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza niż: 

- na terenie U3 - 2 stanowiska na 10 zatrudnionych, 

- na terenach od U4 do U9 - 1 stanowisko na 40m2 powierzchni użytkowej usług, 

w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 

wynikającej z przepisów odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach: 

a) 8m od linii rozgraniczającej z drogą klasy L, 

b) 6m od linii rozgraniczających z drogami klasy D, 

c) 6m od linii rozgraniczających z drogami wewnętrznymi, z zastrzeżeniem lit. d, 

d) na terenie U3 w linii zabudowy istniejących budynków zgodnie z rysunkiem planu; 

3) w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 550



a) dopuszcza się dla istniejącej zabudowy, która posiada inne niż ustalone w pkt. 1, wskaźniki zabudowy, 

wysokość, pokrycie i geometrię dachu: 

- remont i przebudowę do istniejących parametrów, 

- rozbudowę lub nadbudowę do parametrów ustalonych w pkt 1, 

b) dopuszcza się rozbudowę budynków istniejących, których lokalizacja nie spełnia wymagań dotyczących 

nieprzekraczalnych linii zabudowy, o których mowa w pkt. 2, pod warunkiem zachowania odległości od 

drogi nie mniejszej, niż dotychczasowa, 

c) na terenach od U5 do U7 w zasięgu obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym 

prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%), wszelkie działania 

inwestycyjne należy podejmować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 23. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem U/ZP1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) teren zabudowy usługowej, 

b) teren zieleni urządzonej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren sportu i rekreacji. 

b) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Na terenie o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) zakaz nowej zabudowy kubaturowej z wyjątkiem odbudowy obiektów historycznie udokumentowanych; 

2) wymóg rewaloryzacji i konserwacji budynków pałacu i zespołu pałacowego, architektury ogrodowej, 

elementów historycznego układu, ogrodzeń, bram, mostów i zieleni; 

3) w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

a) wszelkie działania przy wpisanych do rejestru zabytków: pałacu pod nr A/4561/236 decyzją z dn. 

15.07.1950 r. oraz parku pałacowym, oranżerii i pawilonie w zespole pałacowym pod nr A/4562/237 

decyzją z dn. 15.07.1950r., należy podejmować zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) na terenie U/ZP1 w zasięgu obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo 

wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%) wszelkie działania inwestycyjne należy 

podejmować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 24. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od P/U1 do P/U4 ustala się przeznaczenie podstawowe: 

a) tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, 

b) tereny zabudowy usługowej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0,1 do 1,4, 

b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 70% powierzchni działki 

c) co najmniej 10% powierzchni działki należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać 12m, 

e) dopuszcza się dowolne formy dachu i rodzaje pokrycia, 

f) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza niż: 0,5 

stanowiska na 1 miejsce pracy, 1 stanowisko na 40m 2 p. u. usług, w tym miejsca przeznaczone  

na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości wynikającej z przepisów 

odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 550



a) 8m od linii rozgraniczających drogi klasy L, 

b) 6m od linii rozgraniczających drogi klasy D, 

c) 6m od linii rozgraniczających drogi wewnętrzne, 

d) 10m od linii rozgraniczającej z terenami kolejowymi KK1 i KK2. 

§ 25. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem US1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe - teren sportu i rekreacji; 

2) przeznaczenie uzupełniające - teren zabudowy usługowej. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0 do 0,2, 

b) powierzchnia zabudowy nie może przekroczyć 10% powierzchni terenu, 

c) co najmniej 60% powierzchni terenu należy urządzić jako powierzchnię terenu biologicznie czynnego, 

d) wysokość zabudowy nie może przekraczać 9m, 

e) dopuszcza się dowolne formy dachu i rodzaje pokrycia, 

f) na elewacjach wymóg stosowania pastelowych rozbielonych barw i matowych powierzchni, 

g) liczba miejsc do parkowania na parkingach terenowych i wbudowanych nie może być mniejsza  

niż 1 stanowisko na 40m 2 powierzchni użytkowej usług, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie 

pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości wynikającej z przepisów odrębnych; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach: 

a) 8m od linii rozgraniczającej z drogą klasy L, 

b) 6m od linii rozgraniczającej z drogą klasy D. 

§ 26. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem ZP1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe - teren zieleni urządzonej; 

2) przeznaczenie uzupełniające - teren wód powierzchniowych. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje zakaz zabudowy. 

§ 27. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem ZC1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe - teren cmentarza; 

2) przeznaczenie uzupełniające - teren zabudowy usługowej (kaplica cmentarna). 

2. Na terenie, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0 do 0,1, 

b) wysokość zabudowy nie może przekraczać 9m, 

c) dachy strome dwu lub wielospadowe o symetrycznym nachyleniu głównych połaci dachowych  

pod kątem 37°- 45°, kryte dachówką ceramiczną matową w kolorze ceglastym, 

d) dopuszcza się świetliki, okna połaciowe i lukarny, 

e) liczba miejsc do parkowania - 0 stanowisk; 

2) nieprzekraczalna linia zabudowy w odległości 8m od linii rozgraniczającej z drogą kl. L. 

§ 28. Dla terenów oznaczonych symbolami E1 i E2 ustala się przeznaczenie podstawowe na tereny 

elektroenergetyki. 

§ 29. Dla terenów oznaczonych symbolami od R1 do R38 ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 550



1) przeznaczenie podstawowe - tereny rolnicze; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) drogi transportu rolnego, 

b) zalesienia i zadrzewienia. 

§ 30. Dla terenów oznaczonych symbolami od RO1 do RO4 ustala się przeznaczenie podstawowe na tereny 

ogrodów. 

§ 31. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od ZL1 do ZL12 ustala się przeznaczenie podstawowe  

na tereny lasów. 

2. Na terenie ZL1 wszelkie działania na obszarze parku pałacowego wpisanego do rejestru zabytków  

pod nr A/4562/237 decyzją z dnia 15.07.1950 r. należy podejmować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 32. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od WS1 do WS37 ustala się przeznaczenie podstawowe  

na tereny wód powierzchniowych. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, dopuszcza się budowę przejazdów przez cieki i rowy. 

§ 33. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od KK1 do KK3 ustala się przeznaczenie podstawowe  

na tereny kolejowe. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia: 

1) powierzchnia zabudowy może zajmować 100% powierzchni działki; 

2) minimalny wskaźnik udziału powierzchni biologicznie czynnej - 0%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy w przedziale od 0 do 1; 

4) dopuszcza się budowę przejazdów przez tory. 

§ 34. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami KDL1 i KDL2 ustala się przeznaczenie podstawowe  

na tereny dróg publicznych kl. L. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, szerokość w liniach rozgraniczających w dotychczasowej 

szerokości pasa drogowego od 6m do 24m. 

§ 35. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od KDD1 do KDD9 ustala się przeznaczenie podstawowe  

na tereny dróg publicznych kl. D. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące parametry: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu: 

a) dla dróg od KDD1 do KDD3 w dotychczasowej szerokości pasa drogowego od 5m do 15m, 

b) dla drogi KDD4 od 8m do 15m, 

c) dla drogi KDD5 od 5m do 20m, 

d) dla drogi KDD6 - 12m, 

e) dla drogi KDD7 w dotychczasowej szerokości pasa drogowego od 5m do 35m, 

f) dla drogi KDD8 od 5m do 10m, 

g) dla drogi KDD9 8m; 

2) na skrzyżowaniach narożne ścięcia linii rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 36. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami od KDW1 do KDW23 ustala się przeznaczenie podstawowe 

na tereny dróg wewnętrznych. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące parametry: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu od 3 m do 25 m, 

2) na skrzyżowaniach narożne ścięcia linii rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 550



Rozdział 4. 

Przepisy końcowe 

§ 37. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 38. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

A. Luks 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 550



223

73

64

142

531/1

52/8

2

3

6

121

122

123

319

7/1

7/2

8

128

129

130/1

283/1

309

317

318

313

314

329/1

329/2

327

112

110/1

111/1

17/1

108

109

20/1

85/1

22

80/1

24

27

340/1

550

469/1

519

538

548

479/2

535/1

553/1

553/2

558

516

524

534/1

526

521/2

559

534/4

534/3

499

510

555

486/4

485/2

494

508

501

513/2

497

507

264

265

493/1

505

512/2

509

556

518

552

374/2

374/1

413/2

413/3

412

563

549

423/2

402

418

407/1

385

414/1

414/2

442

443

424/3

424/4

365/4

255

275

372

387

384/1

384/2

411

425

426/1

426/2

391

410

375/1

408

409

430

431

435/2

435/3

405

406

399/1

437/2

440

441

256

311

312

365/3

254

268

269

358

266

267

252

251/1

257/1

381

220/1

196/1

276

380

192/3

277

379/1

331/1

201

204

369

370

375/2

282/6

202/2

195/2

285

344

193

195/1

183

194/1

367

368

176

177/1

281

340/2

9/2

173/1

173/2

172

289

334

335

171

288

343

170/1

170/2

170/3

339/1

161/1
162/2163/2

296/1

303/2

166/1

166/2

156

291

152/2

153

305

306

148

150

330/4

70

502/2

224

151

557

495/3

495/4

92

34

32

374/3

284

450

449/2

453

454/1

466

561/1

245/2

337/2

357

399/2

107

160

282/1

96

331/5

93

209/2

87

373/4

86

337/3

71/2

33

561/2

373/5

35/1

35/2

39

554/3

38/2

30

399/4

247

560/2

543

564/5

544

545

473/2

514/3

421/2

514/5

514/4

536/2

531/2

260

517/2

261

240

373/3

235

217

373/6

72/2

214

215

194/2
373/7

168/2

180

179/1

179/2

328

140

141/2

144

206

207

283/3

282/4

561/4

29

200/2

282/5

424/2

495/2

47

399/3

415

677

514/7

514/6

546

514/2

222

120/1

120/2

115

116

12/1

481

485/1

438

427/2

428/2

190

191/2

192/2

192/1

90

91

245/1

157

419

396

631

675/2

798

517/3

517/4

262

263

332/2

333/2

332/1

333/1

299/2

349

350

513/1

330/1

353

354

15/3

161/2162/1

163/1

296/2

303/1

551

271

272

56

537/1

54

376/2

257/3

37

586/11

376/4

300/2

325

208/1

331/4

331/2

386

270/1

514/1

500

503

379/2

167

169/2

168/1

221

184/3

184/4

185/1

185/2

382

383

38/1

49/2

48

104/8

283/5

270/2

225/2

345

290/2

143/1

449/1

197/2

104/7

104/5

104/3

104/6

104/9

52/2

246

295

320

103/1

104/2

105/4

101

525

523

535/2

360

359

537/3

537/4

139/2

134

471

541/1

541/2

326/1

530/2

530/3

290/1

470/2

365/1

365/2

245/10

293

521/4

330/3

133
300/1

413/1

346

515

470/1

429/4

298

496

486/3

389

390

205

807/8

462/3

462/4

462/7

462/1

462/5

4

5

315

316

324

337/1

813

71/1

141/1

366

337/5

337/6

228/2

322/2

321

423/1

522

528

57

473/11

25

154

301

308

40

41

245/8

52/5
52/6

1

125

126

127

287

532/1

400

540/2

278

253

365/5

286

364

363/1

363/2

338

304

355

356

13/1

16/3

586/7

376/3

591/1

373/9

220/2

76/3

532/2

479/1

527/2

378

432

433

434

807/6

539

540/1

560/1

530/1

512/1

297

564/1

564/3

28

244

294

460

373/8

106

119

506

527/1

337/4

273

292

340/3

341

42/2

459/2

388

808/17

208/2

352

351

511

9/3

42/1

251/2

257/2

228/1

135/4

61

135/3

36

564/4

307

502/1

218

219

310

478/1

210/1

146/2

902

79/2

74/2

72/3

72/4

675/3

198/1

198/2

104/10

132/1

132/2

498/1

498/2

504/1

504/2

504/3

236/1

238/1

238/3

209/3

209/4

209/5

422/2

423/3

561/3

210/2

211

234/4

233

234/2

234/3

146/1

455

456

457

182/3

808/3

464

282/2

147

807/1

807/2

407/2

393

103/2

904

570

492/2

586/2

586/8

586/9

182/2

566

567

569

571

572

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

599

600

602

603

605

606

607

608

617

619

621

622

623

624

625

626/1

626/2

629

630

633

634

635

640/1

640/2

641

642

643/2

644

645

646/1

646/2
647

648

650
651

652

653

654

655

656

657

658

660

664

665

666

667

668

669

671

672

673

680

681

682/1

682/2

683

684

685

688

698/1

698/2

699

700

701

702

704

705

706/1

707

709

711

712

713

714

715

716/1

716/2

717

718

719

721

722

812

145

611

632

43

586/3

601/2

614

663/1

663/2

676

678

687/3

689/1

689/2

568/1

585/1

604

613

616

627

628

649

659

661

819

820

670

703

720

323

336

397398/1

398/2

821

45

392

394

395

814

815

807/9

808/11

808/4

809/3

810/2

811

808/15

809/1

809/4

809/5

810/1

403

404

436/2

248

399/5

283/4

196/2

280

377

533/1

342

447

446

258

259

23

274

816/1

816/2

816/3

817/1

817/2

197/1

279

439

322/1

44

643/1

199

901

900

302

587

690/1

690/2

533/2

547

299/1

459/1

458/2

536/4

536/3

458/3

401/1

401/2

529

241

724

723

808/24

182/4

104/4

105/3

462/6

250/2

250/1

237/1

347

348

21/1

97

554/1

31

99

687/1

601/1

601/3

620

637

237/4

166/3

675/6

675/7

675/8

675/10

675/5

675/9

808/10

181

283/2

823

687/2

564/2

554/2

237/3

200/3

638

710

202/1

237/5

243/2

55

249/2

249/1

521/3

65/1

65/2

480/1

243/1

78

135/5

331/3

444

445

137/1

137/2

136/1

139/1

138

178/2

905

236/2

26

238/2

562

674

237/2

520

521/1

478/4

339/2

76/2

362

361

232

79/1

74/1

165

164

463

461

111/2

175

491

77

417

227

226

100

479/3

482

62

483

477

484

245/5

903

808/18

203/2

94

89

189

155

152/1

421/1

95

84

487

469/2

427/1

428/1

63

102

420

473/7

473/9

452/1

476

422/1

229

216/6

468

149

489

429/2

807/7

429/3

81

82

200/4

452/2

51

216/3

213

124

88

113

416

488

76/4

474

475

59

50

135/2

465

136/2

130/2

131/2

69

46

480/2

485/3

486/2

490

188

187

184/1

178/1

242

239

186

177/2

170/4

435/4

166/4

67

66

114

110/2

473/10

80/2

131/1

52/4

245/7

245/9

85/2

586/4

586/6

586/10

216/5

437/1

591/2

53/2

49/1

143/2

225/1

808/13

808/19

808/20

53/1

169/1

191/1

52/3

808/2

573

809/6

808/25

473/8

216/4

436/1

98

808/22

451/1

454/2

493/2

68

230

467/2

467/3

83

52/9

174

467/4

231

472

203/1

478/3

448/2

448/1

542

R

Tk

R

R

R

R

R

R

R

R

L

R

R

R

R

R

R

R

R

R

W

N

N

N

W

N

W

W

W

W

dr

W

R

R

R

R

R

N

N

dr

dr

W

dr

W

dr

W

dr

W

dr

dr

R

R

Bz

R

R

L

R
N

R

R

L

R

R

L

dr

L

R

R

R

L

L

R

L

L

R

L

R

R

RL

R

N

dr

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

L

R

R

L

R

R

L

R

L

L

R

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr
dr

dr
dr

dr

dr

dr

dr

dr

R

R

R

L

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Ps

L

L

R

R

R

R

L

R

R

dr

R

R

dr

dr

dr

dr

dr

dr

R

R

R

R

R

R

L

L

R

L

R

L

L

R

L

R

R

R

R

R

L

R

R

L

Ps

R

R

LR

R

R

R

R

R

Bz

L

R

R

R

Ps

R

R

R

R

R

R

R

R

Ps

R

R

R

R

R

R

W

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

W

dr

W

R

R

R

R

L

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

dr

dr

dr

Tk

R

L

Ps

R

L

R

dr

dr

L

L

L

Ls

Ls

Ls

R

R

Ps

Br

Br

R

Ps

L

Ps

Br

R

Ps

B

R
dr

R

Ps

Br

R

R

R

Ps

Ps

Br

Br

Br

R

Br

Br

Ps

Br

dr

Ps

Br

R

Br

R

Ps

Br

Br

S

Br

Br

Br

dr

R

R

Ps

Br

dr

Ps

Br

Br

S

Br

Br

Br

S

Br

S

B

dr

S

Br

Br

Br

Br

Br

S

Br

S

Br

R

L

Br

dr

R

R

Br

R

Br

S

L

L

R

Ps

R

Br

Ps

Br

R

Ps

Ps

Br

R

S

Ps

S

Br

Br

BrL

Br

S

Ps

Ps

Br

Br

Ps

Br

Ps

Br

Ps

Br

dr

Ps

Ps

Ps

Ps

Bp

Br

Br

S

L

Br

W

Br

L

B

dr

dr

S

L

R

B

Br

Br

R

R

R

Ps

Br

S

B

Br

W

dr

dr

dr

Br

dr

W

W

W

R

L

S

B

B

Br

B

B

S

S

S

B

B

Wsr

B

Br

B

B

B

B

R

B

B

B

B

B

Bi

Bi
dr

dr

Tk

dr

B

B

B

B

B

B

dr

B

R

R

dr

R

R

dr

R

R

R

R

R

R

W

dr

dr

W

R

L

R

R

R

R

R

R

Ps

dr

dr

dr

dr

R

R

dr

R

R

R

R

R

R

R

L

R

R

R

Br

dr

R

R

R

R

L

R

R

dr

R

L

W

R

L

R

R

N

R

R

L

R

R

R

R

R

dr

dr

Ps

R

R

L

R

R

Ps

R

RR

R

R

L

R

L

R

dr

dr

dr

dr

W

dr

dr

dr

dr

dr

W

dr

dr

dr

dr

dr

dr

L

R

L

Ps

R

R

R

L

R

L

R

Ps

R

Ls

Ls

L

L

R

R

R

L

R
R

R

R

R

R

R

L

L

R

L

R

R

R

L

Ls

L

R

L

L

R

R

L

dr

dr

R

R

Br

S

R

Br

Ps

Br

Br

Br

Br

S

Br

R

Br

dr

Br

Br

Br

B

dr

R

Ps

Br

R

Br

dr

Ps

Br

Ps

Br

S

Ps

Br

Br

Ps

R

Ps

R

Ps

Br

Br

Br

L

R

Br

S

L

R

Br

Br

S

S

Br

B

Br

S

Bi

S

Br

Br

dr

dr

dr

dr

dr

Wp

dr

W

dr

B

B

B

B

B

L

Ps

R

Tk

B

S

S

B

Br

Wsr

R

R

R

R

R

R

Br

Br

dr
Br

R

Br

Br

Ls

R

R

Lzr

R

Bi

W

W

dr

R

Ls

R

R

R

R

R

R

Ps

R

Ps

dr

W

R

Lzr

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

N

W

Ps

R

R

dr

R

R

R

W

Ls

Ls

Ps

B

B

B

Br

R

R

Ps

Bi

B

Ps

Br

Lz

Br

B

R

R

Ps

Ps

Ps

Lzr

R

R

R

Ps

Ps

R

dr

dr

dr

dr

dr

R

Ls

R

Ls

R

W

R

R

W

L

R

R
Br

Br

Bz

Ls

Ba

Br R

Ba

Br

Wp

dr

Wp

R

R

Ps

B

R

L

R

R

L

R

R

R

R

R

R

R

Ps

R

L

L

R

L

R

R

Ps

B

B

B

B

L

R

B

B

Br

Bp

Bp

R

R

R

Tk

B

Ps

B

Ls

B

B

R

R

dr

B

dr

Ls

W

R

Ls

W

Wp

Bz

B

B

dr

B

Tk

B

B

R

W

dr

W

Br

Br

R

S

R

S

Ps

dr

R

R

dr

Br

Bi

Br

dr

dr

R

R

dr

S

Br

Br

Br

Ps

Ba

Bi

B

dr

L

Br

Ps

R

B

W

Br

Bi

R

B

W

R

dr

R

R

R

R

dr

IIIb

IIIb

IVa

IVa

IVb

IIIb

IVa

IIIa

IIIa

II

IIIa

IIIa

IVa

IVa

IVa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIa

IIIb

IIIb

IIIa

IVa

IVb

IVa

IIIa

IIIb

IV

IIIb

IVa

IIIb

III

IVa

IVa

III

III

IVa

IIIb

IVa

IV

III

IVa

III

III

IIIb

III

IIIa

IVa

IVaIII

IVa

IIIb

IIIa

IIIb

IVb

IVa

IVa

V

IIIa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IVa

IVb

IIIb

III

IIIb

IVa

III

IIIb

IVa

III

IIIb

III

III

IVa

IIIb

IIIb

IIIa

III

IIIa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

III

III

III

IIIa

IIIb

IVa

IIIb

III

II

IIIb

IIIa

IIIb

IIIa

II

IIIb

IVa

IIIa

IIIb

III

IV

IIIb

III

IIIa

III

III

IIIb

III

IIIa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

III

IIIa

IIIb

III

III

IVa

IIIb

IVIIIb

IIIb

IVa

IVa

IIIb

IIIa

IV

IIIb

IIIb

IVb

III

IIIb

IVb

V

V

IVa

IIIb

IVa

V

III

II

IIIa

IIIb

IIIb

IIIa

IIIb

IIIa

IIIb

IIIa

IIIb

III

IVa

IVa

IIIa

IIIb

IIIb

IIIa

IIIb

IIIb

IIIa

IIIb

II

III

III

IIIa

III

IIIa

III

III

III

III

III

III

IIIa

IIIa

III

IIIa

III

IIIa

III

III

III

III

II

III

IIIa

II

III

III

IIIa

IIIb

II

III

III

III

III

III

IIIa

III

IIIa

III

III

III

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

III

III

III

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIa

IIIb

III

IIIa

III

III

III

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIb

IIIb

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IV

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

III

III

IIIb

III

IVb

IVb

III

III

IIIb

III

III

III

IIIb

IIIb

III

IIIb

IIIb

III

IIIIII

III

IIIb

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

IIIb

IIIb

II

II

II

III

IIIb

III

IIIa

IIIa

IVa

IVa

IVa

IIIb

III

IIIb

IIIb

IIIb

IV

IVa

III

IIIa

III

IIIb

IVa

IIIb

IVa

IIIa

IIIb

IIIa

IIIb

IIIa

IIIa

IVb

IVa

IIIb

IVa

IIIb

IVa

III

IIIb

IVa

IIIa

IVa

IVb

IVa

III

IIIb

IIIa

IIIa

IIIb

IVa

IIIa

IIIa

IIIb

IVa

III

IVa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IVb

IVa

III

IIIb

IVa

IIIb

III

IIIb

III

IIIb

IVa

IIIa

IVa

IV

IIIb

IVa

IVa

IVb

IVa

III

V

IIIb

III

IVa

IIIb

IV

IVa

IIIbIIIb

IVa

IVb

III

IVa

III

IIIa

III

IIIa

III

III

IIIb

IVa

IVa

III

IIIb

III

IVa

III

IIIa

IV

IV

III

III

IIIa

IIIa

IIIb

III

IIIb
IIIa

IIIa

IIIb

IVa

IIIb

IVa

III

III

IIIb

III

IIIb

IIIb

IIIb

III

III

III

IIIb

III

III

IIIa

IIIa

III

IIIb

IVa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

III

III

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IVa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

III

III

IIIb

III

III

III

III

IIIb

IIIb

III

III

IIIb

III

IIIb

III

IIIb

III

III

IIIb

IIIb

III

IIIa

IIIb

IIIa

III

IIIa

III

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

III

IV

IVb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IVa

IIIa

II

IIIb

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIb

IIIa

IV

IIIb

III

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

IIIa

I

IIIa

II

II

IIIb

III

IIIb

III

IIIb

III

IV

III

III

III

II

II

V

II

IIIa

IIIa

IIIa

IIIb

III

III

II

III

IIIb

IIIa

III

III

III

III

I

IIIa

III

II

II

III

IIIa

IIIb

IIIa

II

II

IIIa

IIIa

II

IIIa

II

II

IIIa

II

III

IIIb

IIIa
IIIa

II

IV

IIIb IIIb

IIIb

IIIb

IIIa

III

IVa

III

IIIa

IVa

III

IIIa

IIIb

IVa

IVa

IVa

IIIa

IIIa

III

IVa

III

III

IVa

III

IIIa

IIIa

III

III

IIIb

III

IIIb

IIIb

IVa

III

IIIb

IIIa

IIIa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

III

IVa

IVa

IIIa

IIIa

IVa

IIIb

IIIb

IIIb

IIIb

II

II

III

IIIa

III

IIIb

III

IIIa

IVa

IIIb

IVa

IIIb

IVa

MN

LEGENDA:

´

Skala

1:2000

Temat

PLANU

RYSUNEK G‡ówny projektant

mgr in¿. arch. Jerzy Ulanicki

Zespó‡ projektowy
Urbanistyki s.c.

Biuro 

Wroc‡awskie 

ul. �w. Miko‡aja 16/17

50-128 Wroc‡aw

MN/U

U

RM

MW

US

P/U

RU

KDW

E

GMINY DOBROMIERZ 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW
U/ZP

ZP

ZL

ZC

WS

R

KDL

KDD

0 100 200m

mgr Marek Wo�niak

mgr in¿. Zbigniew Dudzik

mgr in¿. Anna Andrzejewska

KK

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE

GRANICA OBSZARU OBJ˚TEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJ¥CE TERENY O RÓflNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓflNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKLADÓW I MAGAZYNÓW I ZABUDOWY US£UGOWEJ

TERENY ROLNICZE

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH

TERENY KOLEJOWE

NUMERY DRÓG PUBLICZNYCH

TERENY ELEKTROENERGETYKI

TERENY DRÓG WEWN˚TRZNYCH

15/7/82-21 AZP

2/10/83-21 AZP

4/11/83-21 AZP

13/16/83-21 AZP

16/8/82-21 AZP

3/1/82-21 AZP

10/13/83-21 AZP

1/9/83-21 AZP

11/14/83-21 AZP

12/15/83-21 AZP

GAZOCI¥GI PRZESY£OWE ZE STREF¥ OCHRONN¥

NUMERY LINII KOLEJOWYCH PUBLICZNYCH331

STREFA OCHRONY SANITARNEJ WOKÓ£ CMENTARZA

TERENY ZIELENI URZ¥DZONEJ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY D

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY L

GRANICA TERENU GÓRNICZEGO

GRANICE UDOKUMENTOWANYCH Z£Ófl KOPALIN

OBIEKTY WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

ZESPO£Y WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

TERENY ZABUDOWY US£UGOWEJ

GRANICE ADMINISTRACYJNE  GMINY

GRANICE ADMINISTRACYJNE POWIATU

MW/U

12325 375

1%Q

10%Q

0,2%Q

ZESPO£Y UJ˚TE W WYKAZIE ZABYTKÓW

OBIEKTY UJ˚TE W WYKAZIE ZABYTKÓW

OBOWIAZUJ¥CE OZNACZENIA:

INFORMACYJNE OZNACZENIA:

12/15

14/6/82-21 AZP

RO TERENY OGRODÓW

NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE �REDNIEGO NAPI˚CIA

STREFA �CIS£EJ OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

10%POWODZI JEST WYSOKIE I WYNOSI RAZ NA 10 LAT (Q    )
OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROflENIA POWODZI¥, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEÑSTWO WYST¥PIENIA 

1%POWODZI JEST �REDNIE I WYNOSI RAZ NA 100 LAT (Q   ) 
OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROflENIA POWODZI¥, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEÑSTWO WYST¥PIENIA 

500 LAT (Q     )
OBSZAR, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEÑSTWO WYST¥PIENIA POWODZI JEST NISKIE I WYNOSI RAZ NA 

0,2%

A/4561/236

A/4562/237

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ, TERENY ZABUDOWY US£UGOWEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ, TERENY ZABUDOWY US£UGOWEJ

TERENY OBS£UGI PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH ROLNYCH, HODOWLANYCH, OGRODNICZYCH

TEREN CMENTARZA

TERENY LASÓW 

TEREN ZABUDOWY US£UGOWEJ, TEREN ZIELENI URZ¥DZONEJ

TEREN SPORTU I REKREACJI

OBR˚BU ROZTOKA DLA CZ˚�CI 1A
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OBR˚BU ROZTOKA DLA CZ˚�CI 1A

 MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

STREFA OCHRONY UK£ADU RURALISTYCZNEGO WSI

STREFA OBSERWACJI ARCHEOLOGICZNEJ

NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE WYSOKIEGO NAPI˚CIA

 
z dnia 20 stycznia 2017 r.
Rady Gminy Dobromierz
do Uchwa‡y Nr XXVI/158/17
Za‡„cznik Nr 1

TEREN GÓRNICZY "BORÓW I"

0,2%Q

1%
Q

1
0

%
Q

1
0
%

Q

1%Q

0,2%Q

0
,2

%
Q 1
%

Q

1
%

Q

0
,2

%
Q

0
,2

%
Q

1
%

Q

0
,2

%
Q

0,2%

Q

1
%

Q

0
,2

%
Q

0
,2

%
Q

1%Q

0
,2

%
Q

0,2%Q

0,2%Q

1%Q

1
%

Q

0,2%Q

0,2
%Q

1%Q

1%
Q

1%

Q

1%Q

1%
Q

1%
Q

1%
Q

1%Q

1%

Q

1%
Q

1%
Q

1
%

Q

1%
Q

1%
Q

1
%

Q

0
,2

%
Q

0,2
%

Q

0
,2

%
Q

0
,2

%
Q

0
,2

%

Q

0
,2

%
Q

0,
2%

Q

0,2%
Q

0,2%

Q

0,2%Q

0,2%Q

0,2%Q
0,2%

Q

0,
2%

Q

0,2
%

Q

0
,2

%
Q

0
,2

%
Q

1%
Q

1
0
%

Q

10
%

Q

1
0

%
Q

1
0
%

Q

1
0

%
Q

1
0

%

Q

10
%

Q

0
,2

%

Q

0
,2

%

Q

0,2%

Q

0,2%
Q

1
%

Q

1%Q

1
%

Q

1
%

Q

ZL2

ZL1

ZL11

ZL8
ZL9

ZL10

ZL4

ZL3

ZL6 ZL7

W
S
9

E1

ZL5

ZL12

KK2

WS10

R1

R2

R5

P/U2

P/U1

P/U3

U9

U3

U5

RU4

MN35

MN32

MN28

RM19

MN25

RU2

MN23

MN22US1

U4

U2

WS36

W
S3

4

W
S
35

W
S
37

W
S
3
0

W
S
29

W
S
2

W
S
5

W
S1

1

W
S
1
8

W
S
1
3

E2

ZC1

R29

MN38

KDL1

W
S
1

W
S
2
8

WS26

W
S
2
2

WS21

W
S
2
0

K
D

D
5

KDD4

K
D

D
6

KDD7

KDL2

KDW6

W
S23

W
S
2
4

KDW3

K
D

W
5

K
D

W
4

W
S25

W
S
2
7

KDW1

WS12

W
S
7

R4

MN14

MN6

RM10

MN5

RM4

RM2MN1

RM3

RM5

MN16

W
S
6

KDD9

ZP1

KDW8

KDW7

2794

288
3

28
83

2
7
9
4

2
3
3
3

23
67

2
7
9
4

K
D

D
2

K
D
D
3

K
D

D
1

KDW2

R12

R14

R15

R22

R21

R20

R18

R19

R17

R24

R25

R26

R27

R23

R30

R31

MN21

MW/U1

MN13

W
S
8

KDD8

3
3
1

302

3
3
1

U1

MN30

143/2

RM17

30
2

RM20

R32

RU3

RM29

U/ZP1

MN34

A/4562/237

A/4561/236

A/4562/237A/4562/237

A/5952

A/4564/2083

A/4563/1394

U7

MW/U2

MW/U3

MN/U1

MN3

MN2

MN9

RM27

U6

MW1

P/U4

MN37

RM1

U8

MN29

MN26

MN18

MN11

MN15

MN/U2

MN20

MN12

RM11

MN/U6

MN4

RM6

MN31

MN33

MW/U4

2794

MN19

KK1

RM7

RM18

RM28

MN24

MN17

RM25

R33 R34

R35

W
S
3

R37

W
S
4

W
S
1
4

W
S
1
5

W
S16

W
S
1
7

W
S
1
9

W
S
3
1

WS32

W
S3

3

KK3

KDW10

KDW11

KDW14

KDW15

KDW12

K
D

W
1
3

KDW17

K
D

W
1
6

K
D

W
18

K
D

W
2
1

KDW20

K
D

W
22

KDW
23

N
y
s
a
 S
z
a
lo
n
a

N
y
s
a
 S
z
a
lo
n
a

MN7

MN8

MN10

MN27

N
ys
a 
S
za
lo
na

MN/U3

MN/U5

RU1

Z£OflE SUROWCA KAOLINOWEGO "JULIA (DZIERZKÓW-ROZTOKA)"

Z£OflE SUROWCA KAOLINOWEGO "MICHA£ (DZIERZKÓW-ROZTOKA)"

R7R8

R9

R6

R16

A/4564/2083

RO1

RO2

RO3

MN/U4

RM9

RM12

RM13

RM14

RM15

RM16

RM26

RM24

R11

R13

R28

RM23

RM22

RM21

RM8

K
D

W
1
9

KDW9

R3

R10

R36

RM30

MN36

RO4

MN39

MN40

R38

R39

RM31

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 550



 1 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVI/158/17 

Rady Gminy Dobromierz  

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU  

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

OBRĘBU ROZTOKA DLA CZĘŚCI 1A 
 

Ze względu na brak nieuwzględnionych uwag, Rada Gminy Dobromierz nie dokonuje 

rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 788, 904, 961, 1250, 1579). 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 550



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/158/17 

Rady Gminy Dobromierz 

z dnia 20 stycznia 2017 r.  

 

 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE W SPRAWIE SPOSOBU REALIZACJI INWESTYCJI Z 

ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ 

WŁASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

 
 

W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obrębu Roztoka dla części 1A nie wystąpią inwestycje stanowiące zadania własne gminy.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 550


		2017-02-03T13:54:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




